檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：張恩綺

傳真：03-8462787

電話：03-8462860#275

電子信箱：enchi0809@gmail.com

受文者：花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：府教終字第1070177172A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：初階培訓活動日程表。(1070177172_Attach000.pdf)

主旨：為交通部委託朝陽科技大學辦理107年度路老師培訓宣講

計畫─初階培訓活動事宜，請各單位踴躍報名並轉知所屬

，請查照。

說明：

一、依據朝陽科技大學銀髮產業管理系朝陽管(銀)字第107000

0032號函辦理。

二、為顧及東部區域高齡者的用路安全，本年度特別加開花蓮

場次初階培訓，期望共同守護高齡者之用路安全。

三、初階培訓活動期程如下：

（一）活動主題：107年度路老師培訓宣講計畫初階培訓活

動(東部場次─花蓮)。

（二）活動時間：107年9月15日(星期六)至107年9月16日上

午9時至下午5時。

（三）招募對象：對交通安全有興趣者，社會大眾、學生、

人民團體、樂齡學習中心講師與志工等。

（四）地點：花蓮縣政府教育處第二會議室。

四、檢附初階培訓活動日程表(含報名表)1份。

2

1070002517

■■■■■■■■■■■■■107/09/07

■■■■■■■

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、如有疑問，請逕洽朝陽科技大學承辦人：楊小姐，電話：

04-23323000分機7645。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大

學附屬高級中學─小學部、花蓮縣私立海星高級中學附設國中部、國立東華大學

附設實驗國民小學、花蓮縣玉里鎮樂齡學習中心、花蓮縣光復鄉樂齡學習中心、

花蓮縣吉安樂齡學習中心、花蓮縣富里鄉樂齡學習中心、花蓮縣新城鄉樂齡學習

中心、花蓮縣瑞穗鄉樂齡學習中心、花蓮縣豐濱鄉樂齡學習中心、花蓮縣秀林鄉

樂齡學習中心、花蓮縣萬榮鄉樂齡學習中心、花蓮縣壽豐鄉樂齡學習中心、花蓮

縣鳳林鎮樂齡學習中心、花蓮縣卓溪鄉樂齡學習中心、花蓮縣花蓮市樂齡學習中

心

副本：本府教育處 2018-09-07
12:06:12